derde ider derman hayat cümlei eşya kamu minel ma’dır. Sene Hicri 1198 Miladi 1783”

yazmaktadır.

Su Sarnıcı

Akçakoca Mahallesi Kapanca Sokakta yer almakta, yapım tarihi net olmamakla

beraber 19. yüzyılda olduğu düşünülmektedir. Tek katlı ve dıştan kare planlı olarak inşa

edilmiştir. Gayrimenkul Eski Eserler ve Anıtlar Yüksek Kurulunun kararı ile 1979